
WSz – II.4.291.6.43.2017
Tarnobrzeg, dn. 20.02.2017 r.

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

dot.:  przetargu nieograniczonego na „Dostawę materiałów opatrunkowych i  opatrunków specjalistycznych
dla Wojewódzkiego Szpitala im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu”.

Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu zgodnie z art. 92 Ustawy Prawo
Zamówień Publicznych z dnia 29 stycznia 2004 r. (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) i przepisami
wykonawczymi,  informuje,  że  w  trybie  przetargu  nieograniczonego  na  przedmiotowe  zamówienie  wybrał
najkorzystniejsze oferty następujących Firm:

Pakiet 1
Konsorcjum:  CITONET –  Kraków S.A.,  ul.Gromadzka  52,  Toruńskie  Zakłady Materiałów Opatrunkowych S.A.,
ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń
Cena oferty brutto: 81 129,28 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty
Oferta nr 4 – ZARYS International Group Sp. z o. o. Sp. K., ul. Pod Borem 18, 41-808 Zabrze

Oferta  nr  7  –  Konsorcjum:  CITONET  –  Kraków  S.A.,  ul.Gromadzka  52,  Toruńskie  Zakłady  Materiałów
Opatrunkowych S.A., ul. Żółkiewskiego 20/26, 87-100 Toruń

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

7 81 129,28 1 dzień 57,50pkt 40,00 pkt 97,50 pkt

4 77 760,00 2 dni 60,00 pkt 10,00 pkt 70,00 pkt

Pakiet 2
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
Cena oferty brutto: 86 597,60 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 3.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

3 86 597,60 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

Pakiet 3
Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe ANMAR Sp. z o. o. Sp. K., ul. Strefowa 22, 43-100 Tychy
Cena oferty brutto: 24 212,79 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 11.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

11 24 212,79 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

Pakiet 4
LOHMANN & RAUSCHER POLSKA Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice
Cena oferty brutto: 1 744,20 zł.



Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty
Oferta nr 1 – SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa, ul. Częstochowska 38/52,
93-121 Łódź
Oferta nr 9 – LOHMANN & RAUSCHER POLSKA Sp. z o. o., ul. Moniuszki 14, 95-200 Pabianice

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

9 1 744,20 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

1 2 864,16 1 dzień 36,53 pkt 40,00 pkt 76,53 pkt

Pakiet 6
PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
Cena oferty brutto: 34 002,72 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 3 oferty
Oferta nr 3 – PAUL HARTMANN Polska Sp. z o. o., ul. Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice
Oferta nr 6 – Mölnlycke Health Care Polska Sp. z o.o., ul. Zwycięstwa 17A,15-703 Białystok
Oferta nr 8 – KNK Sp. z o. o., ul. Rakoniewicka 23A, 60-111 Poznań

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

3 34 002,72 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

8 36 266,40 1 dzień 56,25 pkt 40,00 pkt 96,25 pkt

6 47 811,60 1 dzień 42,67 pkt 40,00 pkt 82,67 pkt

Pakiet 7
SKAMEX Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością Spółka komandytowa,  ul. Częstochowska 38/52, 93-121
Łódź
Cena oferty brutto: 5 753,70 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 1.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

1 5 753,70 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

Pakiet 8
Anpico S.C. Jerzy Wasilewski, Anna Wołoszyńska, ul. Namysłowska 2 lok. U-2, 03-454 Warszawa
Cena oferty brutto: 41 430,77 zł.

Na przedmiotowe zamówienie złożono 2 oferty 
Oferta nr 5 – 3M Poland Sp. z o. o., Al. Katowicka 117, Kajetany, 05-830 Nadarzyn
Oferta  nr  10  –  Anpico  S.C.  Jerzy  Wasilewski,  Anna  Wołoszyńska,  ul.  Namysłowska  2  lok.  U-2,  03-454
Warszawa

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia

Razem



60% 40%
10 41 430,77 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

5 48 645,36 2 dni 51,10 10,00 pkt 61,10 pkt

Pakiet 9
Euro Trade Technology Sp. z o. o., ul. Mjr. Siemiradzkiego 19, 64-920 Piła
Cena oferty brutto: 4 573,80 zł.
Na przedmiotowe zamówienie złożono 1 ofertę w/w Wykonawcy – Oferta nr 7.

Streszczenie oceny i porównania złożonych ofert:

Nr
oferty

Cena brutto
w zł.

Termin częściowy
wykonania
zamówienia

Liczba pkt  w
kryterium

cena brutto
60%

Liczba pkt     w kryterium 
termin częściowy

wykonania zamówienia
40%

Razem

9 4 573,80 1 dzień 60,00 pkt 40,00 pkt 100 pkt

Uzasadnienie wyboru ofert: 
Zamawiający wybrał Wykonawcę którego oferta odpowiada wszystkim wymaganiom określonym w SIWZ, jest
zgodna z w/w Ustawą, nie podlega odrzuceniu i została oceniona jako najkorzystniejsza w oparciu o podane
kryterium  –  uzyskała  największą  ilość  punktów.  Wykonawca  wykazał,  że  spełnia  warunki  udziału
w przedmiotowym postępowaniu oraz wykazał brak podstaw wykluczenia.

Jednocześnie Wojewódzki Szpital im. Zofii z Zamoyskich Tarnowskiej w Tarnobrzegu, informuje o:

1. Dopuszczeniu do dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 9.
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

2. Nieustanowieniu dynamicznego systemu zakupów: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 9 .
Zamawiający nie przewidywał zamiaru ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.

3. Unieważnieniu postępowania: nie dotyczy w zakresie Pakietu 1 – 4, 6 – 9
Postępowanie  nie  zostało  unieważnione.  Postępowanie  zakończone  jest  wyborem  najkorzystniejszej
oferty.

4. Unieważnieniu postępowania w zakresie Pakietu 5
Podstawa prawna unieważnienia postępowania:
Ustawa Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 z póź. zm.) art. 93 ust. 1 pkt. 1).
Uzasadnienie: Nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu. 
Do w/w pakietu nie wpłynęła żadna oferta.


